
3

2021 21 كانون الأول   الثلاثاء 

Tues 21 Dec 2021

ن�����ش��رة اع�الن��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد 469 - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

جمعية المياه التعاونية ال�سكنية 

ال�سكنية  التعاونية  المياه  جمعية  �إدارة  مجل�س  ي�سر 

دعوة ال�سادة الأع�ضاء الم�ستفيدين من المق�سم /213/ 

ال�سبت  ي��وم  للاجتماع  الفيحاء  �ضاحية   A جزيرة 

حال  وفي  ع�صرا   /2/ ال�ساعة   2022/1/8 في  ال��واق��ع 

ال��ق��ان��وني ي��ك��ون الاجتماع  ال��ن�����ص��اب  اك��ت��م��ال  ع���دم 

وذلك  والتاريخ  اليوم  نف�س  من   /3/ ال�ساعة  التالي 

 /7/ جزيرة  دمر  م�شروع  في  الكائن  الجمعية  مقر  في 

بناء /26/ مكتب /56/ لمناق�شة خطة تمويل جديدة 

المنعقد  بالجل�سة  الهيئة  ل��ق��رار  ا���س��ت��ن��ادا  للم�شروع 

بتاريخ 2021/10/27م

رئي�س مجل�س الإدارة

15305

القرار رقم /3677/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23 وعلى المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي ل�شركة كا�سترو المحدودة الم�س�ؤولية رقم /1381/ تاريخ 2018/5/23 

برقم  لدينا  الم�سجل   2021/11/25 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  لل�شركة  العامة  الهيئة  اجتماع  مح�ضر  وعلى 

/12168/ تاريخ 2021/12/8

يقرر ما يلي:

المادة1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة كا�سترو المحدودة الم�س�ؤولية المتخذ باجتماعها المنعقد 

ر�ضائياً  ال�شركة  وت�صفية  حل  على  بالإجماع  الموافقة  فيه  تقرر  وال��ذي   2021/11/25 بتاريخ  قانونياً 

وتفوي�ض ال�سيد عماد النويلاتي الم�صري لمتابعة �إجراءات الت�صفية الر�ضائية ومفو�ضاً بالتوقيع عنها في 

كل ما يتعلق ب�أعمال الت�صفية الر�ضائية ومتابعتها لدى كافة الوزارات والجهات ذات العلاقة وتوزيع ناتج 

الت�صفية الر�ضائية على ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في ر�أ�سمالها مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب عليها 

من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية والغير.

المادة2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على المديرين وال�شركاء فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

الم��ادة /21/ من  �أي��ام من تاريخه عملًا ب�أحكام  القرار خلال ثلاثة  ال�شركة �شهر هذا  الم��ادة3- يجب على 

قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/  لعام 2011 لدى مديرية التجارة الداخلية وحماية 

الم�ستهلك في محافظة دم�شق-�أمانة ال�سجل التجاري ويعتبر لا غيا حكماً بعد م�ضي هذه المدة �إذا لم يتم 

�شهره �أ�صولًا.

المادة4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15317

القرار رقم /3676/
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10 وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /3357/ تاريخ 2018/11/15 

تاريخ   /12238/ برقم  لدينا  الم�سجل   2021/12/9 بتاريخ  المنعقد  العامة  الهيئة  اجتماع  مح�ضر  وعلى 

2021/12/9

يقرر ما يلي:

المادة1- الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة تما�سك المحدودة الم�س�ؤولية المتخذ باجتماعها المنعقد 

قانونياً بتاريخ 2021/12/9 

والذي تقرر به حل وت�صفية ال�شركة ر�ضائياً وتفوي�ض الآن�سة يارا العا�ص وال�سيد محمد الحبال مجتمعين 

�أو منفردين بتوزيع موجودات ال�شركة بين ال�شركاء كلا ح�سب م�ساهمته بر�أ�س المال بعد القيام بتح�صيل ما 

لل�شركة من ديون في ذمة الغير �أو ال�شركاء وت�سديد كافة الالتزامات المترتبة عليها ومتابعة كافة �إجراءات 

الحل والت�صفية لدى كافة الوزارات والجهات المعنية مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه 

وزارة المالية والغير وكافة الجهات الر�سمية المعنية.

المادة2- تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والإدارة فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة3- يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار لدى مديرية التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك-�أمانة 

ال�سجل التجارية المخت�صة  �أ�صولًا وفق �أحكام قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/  

لعام 2011 

المادة4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15318

الإن�شاءات الع�سكرية فرع ريف دم�شق متاع/11/ 

تعلن م�ؤ�س�سة تنفيذ الإن�شاءات الع�سكرية فرع ريف دم�شق متاع/11/- عن مناق�صة بطريقة ال�ضم �أو التنزيل 

بال�سرعة الكلية لتنفيذ �أعمال الهيكل للمح�ضر رقم/17/جزيرة )E2( ب�ضاحية الأ�سد بحر�ستا.

مَنْ يود الا�شتراك مراجعة الق�سم المالي في فرع ريف دم�شق متاع/11/في مقر الم�ؤ�س�سة  الكائنة في  - على 

�إ�ضبـارة الإعــلان لقاء مبلغ وق��دره/25.000/ الثورة للح�صول على  دم�شق دوار كفر�سو�سة خلف جريدة 

ل0�س. خم�سة وع�شرون �ألف ليرة �سورية لا غير.

-  الت�أمينــات الأوليـــة:/1 %/من قيمة الك�شف التقديري البالغ/347.308.000/ل �س

فقط: ثلاثمائة و�سبع و�أربعون مليوناً وثلاثمائة وثمان �آلاف ليرة �سورية.

  بموجب �شيك م�صدق �أو نقداً.

-  الت�أمينــات النهائيـــة:/2 %/نقداً �أو  �شيك م�صدق �أو كفالة م�صرفية.

-  مدة التنفيذ:/�سنة ون�صف/

-  مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه:/90/يوم تبد�أ من تاريــخ ف�ضّ العرو�ض 0

-  تقدم العـرو�ض �إلى ديوان فرع ريف دم�شق �ضمن مغلف يحوي مغلفين  يكتب عليهــا ا�سـم العـار�ض 

القانـون/51/لعام  المادة/11/من   البند/�أ/من  �إلى  ا�ستناداً  الثبوتيــة  الأوراق  علـى  يحتوي  الأول:  المغلف   

2004 + وثيقة ت�صنيف مقاول �صادرة عن وزارة الأ�شغال العامة والإ�سكان ح�سب فئة الت�صنيف والاخت�صا�ص 

المنا�سب للك�شف التقديري م�صدقة لعام المناق�صة.

  المغلف الثاني: يحــــــوي العـــر�ض المالــي 0

-  يخ�ــضع العقد لأحكــــام القانــون رقــــم/51/لعـــام 2004 0

-  كافـة ال�ضرائب والر�سـوم الناجمــة تقـع علـى مَنْ ير�سو عليـه العقد بما فيها �أجــور ن�شر الإعــلان 0 

-  �آخر موعد لتقديم العرو�ض يوم الاربعاء بتاريخ 2021/12/29.

-  تعقد جل�سة ف�ض العرو�ض في يوم الخمي�س بتاريخ 2021/12/30 

 مدير عام م�ؤ�س�سة تنفيذ الإن�شاءات الع�سكرية   15295

الإن�شاءات الع�سكرية فرع ريف دم�شق متاع/11/

 تعلن م�ؤ�س�سة تنفيذ الإن�شاءات الع�سكرية فرع ريف دم�شق متاع/11/- عن مناق�صة بطريقة ال�ضم �أو التنزيل 

بال�سرعة الكلية لتنفيذ �أعمال الهيكل للمح�ضر رقم/23/جزيرة )E1( ب�ضاحية الأ�سد بحر�ستا.

مَنْ يود الا�شتراك مراجعة الق�سم المالي في فرع ريف دم�شق متاع/11/في مقر الم�ؤ�س�سة  الكائنة في  - على 

�إ�ضبـارة الإعــلان لقاء مبلغ وق��دره/25.000/ الثورة للح�صول على  دم�شق دوار كفر�سو�سة خلف جريدة 

ل0�س. خم�سة وع�شرون �ألف ليرة �سورية لا غير.

-  الت�أمينــات الأوليـــة:/1 %/من قيمة الك�شف التقديري البالغ/342.776.000/ل �س

فقط: ثلاثمائة واثنان واربعون مليوناً و�سبعمائة و�ست و�سبعون �ألف ليرة �سورية.

  بموجب �شيك م�صدق �أو نقداً.

-  الت�أمينــات النهائيـــة:/2 %/نقداً �أو  �شيك م�صدق �أو كفالة م�صرفية.

-  مدة التنفيذ:/�سنة ون�صف/

-  مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه:/90/يوم تبد�أ من تاريــخ ف�ضّ العرو�ض 0

-  تقدم العـرو�ض �إلى ديوان فرع ريف دم�شق �ضمن مغلف يحوي مغلفين  يكتب عليهــا ا�سـم العـار�ض 

القانـون/51/لعام  المادة/11/من   البند/�أ/من  �إلى  ا�ستناداً  الثبوتيــة  الأوراق  علـى  يحتوي  الأول:  المغلف   

2004 + وثيقة ت�صنيف مقاول �صادرة عن وزارة الأ�شغال العامة والإ�سكان ح�سب فئة الت�صنيف والاخت�صا�ص 

المنا�سب للك�شف التقديري م�صدقة لعام المناق�صة.

  المغلف الثاني: يحــــــوي العـــر�ض المالــي 0

-  يخ�ــضع العقد لأحكــــام القانــون رقــــم/51/لعـــام 2004 0

-  كافـة ال�ضرائب والر�سـوم الناجمــة تقـع علـى مَنْ ير�سو عليـه العقد بما فيها �أجــور ن�شر الإعــلان 0 

-  �آخر موعد لتقديم العرو�ض يوم الاربعاء بتاريخ 2021/12/29.

-  تعقد جل�سة ف�ض العرو�ض في يوم الخمي�س بتاريخ 2021/12/30 

 مدير عام م�ؤ�س�سة تنفيذ الإن�شاءات الع�سكرية    15293

حل وت�صفية �شركة

ا�ستناداً �إلى �أحكام قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 

)29( لعام 2011 المادة )21( خلا�صة قرار وزارة التجارة الداخلية 

وحماية الم�ستهلك رقم /3503/ تاريخ 2021/12/5 

العائد ل�شركة المركز ال�سوري

 للتجارة والتوزيع المحدودة الم�س�ؤولية

تاريخ   /17157/ ب��رق��م  ب��دم�����ش��ق  ال��ت��ج��اري  بال�سجل  الم�سجلة   

وتفوي�ض  ر�ضائياً  ال�شركة  وت�صفية  حل  والمت�ضمن   2014/4/22

الت�صفية  �إج�����راءات  لمتابعة  العجمي  ال��دي��ن  ع��ز  معتز  ال�سيد 

ب�أعمال  يتعلق  م��ا  ك��ل  في  عنها  بالتوقيع  وم��ف��و���ض��اً  ال��ر���ض��ائ��ي��ة 

ذات  والجهات  ال��وزارات  كافة  لدى  ومتابعتها  الر�ضائية  الت�صفية 

العلاقة وتوزيع ناتج الت�صفية الر�ضائية على ال�شركاء كل ح�سب 

ح�صته في ر�أ�سمالها مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب عليها من 

حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية والغير.

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

14877



  الثلاثاء 21  كانون الأول 2021

العــــــــدد )469(

�إعلانات الكترونية 2
القرار رقم/3679/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم/46/تاريخ 2012/6/23

بناء على المر�سوم رقم/208/تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم/29/لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي ل�شركة الأ�صدقاء  المتحدون لتكنولوجيا 

الات�صالات المحدودة الم�س�ؤولية رقم/10/تاريخ 2015/10/22 

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة لل�شركة المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/12/1 الم�سجل لدينا 

برقم/12129/تاريخ 2021/12/7

يقرر ما يلي:

الات�صالات  لتكنولوجيا  المتحدون  الأ�صدقاء  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�صديق  الم��ادة1- 

فيه  تقرر  وال���ذي   2021/12/1 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�س�ؤولية  الم��ح��دودة 

بالإجماع على حل وت�صفية ال�شركة ر�ضائياً وتفوي�ض الأ�ستاذ علي العبودي لمتابعة للقيام ب�أعمال 

�أو ال�شركاء وت�سديد كافة  الت�صفية الر�ضائية لل�شركة وتح�صيل ما لل�شركة من ديون في ذمة الغير 

الالتزامات المترتبة عليها ومتابعة كافة  �إجراءات الحل والت�صفية لدى الوزارات والجهات المعنية مع 

الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير وكافة الجهات الر�سمية المعنية 

على تفوي�ضه بتمثيل ال�شركة لنقل ملكية هذه الأموال �أمام جميع الدوائر المخت�صة..

الغير  الت�ضامنية على المديرين وال�شركاء فيما يتعلق بحقوق  الم�س�ؤولية  المادة 2- تلقى 

تجاه ال�شركة.

المادة 3- يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام المادة )21( 

من قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم/29/لعام 2011 لدى مديرية التجارة الداخلية 

التجاري ويعتبر لاغياً حكماً بعد م�ضي هذه  ال�سجل  �أمانة  الم�ستهلك في محافظة دم�شق-  وحماية 

المدة �إذا لم يتم �شهره �أ�صولًا.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15281

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: جبل الهلال بن محمد

وحتى   2021/12/1 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/12/1

عنوان المتجر: عقربا-عقار رقم 1860

الم�ؤجر: محمد �سعيد غبور بن حمدي تولد 1973

الم�ست�أجر: جبل الهلال بن محمد تولد 1990 

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15282

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: حازم �أبو دخل الله بن خالد

وحتى   2021/9/21 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/9/21

عنوان المتجر: بيت �سحم-عقار رقم 258

الم�ؤجر: ورثة وليد جامو�س بن محمد

الم�ست�أجر: حازم �أبو دخل الله بن خالد تولد 2002 

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15284

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: ماهر عبد الجليل بن جمعه

الإيجار يبد�أ من تاريخ 2021/11/28 وحتى  والمت�ضمن: عقد 

تاريخ 2022/11/28

عنوان المتجر: معربا-عقار رقم 5/4352

الم�ؤجر: ماجد عبد الجليل بن جمعه تولد 1981

الم�ست�أجر: ماهر عبد الجليل بن جمعه تولد 1984 

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15279

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: �أحمد ال�سلوم بن علي

الإيجار يبد�أ من تاريخ 2021/11/18 وحتى  والمت�ضمن: عقد 

تاريخ 2022/11/17

عنوان المتجر: ال�ضمير-عقار رقم 13/9433

الم�ؤجر: محمد نقر�ش بن �أحمد تولد 1964

الم�ست�أجر: �أحمد ال�سلوم بن علي 

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15285

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: عبدو �سلطان

والمت�ضمنة: تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 2021/12/6 وينتهي 

2022/12/6

عنوان المتجر: يلدا-عقار 4/339

الم�ؤجر: محمد الغندور بن داود تولد 1972

الم�ست�أجر: عبدو �سلطان بن عبد الرزاق تولد 1989

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15311

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيدة: عبير ال�سوده

والمت�ضمنة: تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 2019/1/1 وينتهي 

2022/3/31 عنوان المتجر: مرج ال�سلطان-عقار 673

الم�ؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ست�أجر: عبير ال�سوده بنت �سليم تولد 1986

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15313

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: محمد الزعبي

والمت�ضمنة: تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 2021/11/5 وينتهي 

2022/11/15 عنوان المتجر: عقربا-عقار 1495

الم�ؤجر: فرا�س ال�شقيري بن محمد تولد 1987

الم�ست�أجر: محمد الزعبي بن يحيى تولد 1986

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15312

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: محمد فرا�س كنعه بن عدنان

وحتى   2021/12/5 تاريخ  من  يبد�أ  الإيجار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/12/5

عنوان المتجر: عقربا-عقار رقم 5/1737

الم�ؤجر: محمد �سعيد غبور بن حمدي تولد 1973

الم�ست�أجر: محمد فرا�س كنعه بن عدنان تولد 1976 

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15280

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: رامز �آل ر�شي

والمت�ضمنة: تاريخ عقد الإيجار ويبد�أ من 2021/12/5 وينتهي 

2022/12/5 عنوان المتجر: قد�سيا-عقار 1/2014

الم�ؤجر: بيبر�س �شورى بن فوزي تولد 1968

الم�ست�أجر: رامز �آل ر�شي بن طلال تولد 1992

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15310

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيدة: هند البقاعي بنت ماجد

وحتى   2019/1/1 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��د�أ  الإي��ج��ار  عقد  والمت�ضمن: 

تاريخ 2022/4/31

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان-عقار رقم 7/673

الم�ؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ست�أجر: هند البقاعي بنت ماجد تولد 1985 

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

15309

�إعـلان مناق�صة لتوريد لبا�س عمالي

 الجهة المعلنة: فرع الم�ؤ�س�سة ال�سورية للحبوب باللاذقية 

 نوع الإعلان:  مناق�صة بالظرف المختوم 

 الت�صنيف:  توريد لبا�س.

 �أخر موعد لقبول العرو�ض: نهاية الدوام الر�سمي من يـــــــوم/الثلاثاء/الواقع في 2022/1/11 

 موعد ف�ض العرو�ض: ال�ساعة العا�شرة �صباحا مــــــــــن يــــــــــــــــــــوم/الأربعاء/الواقع في 2022/1/12 

بح�ضور العار�ضين

مناق�صة  ب�إجراء  رغبته  عن  للحبوب  ال�سورية  للم�ؤ�س�سة  اللاذقية  فرع  يعلن  الإع�الن:  ن�ص 

وفق  وذلك   2021 لعام  للعاملين  الم�ستحق  ال�شتوي  العمالي  اللبا�س  لتوريد  المختوم  بالظرف 

دفتر ال�شروط الخا�صة  رقم 8/16/26/291 تاريخ 2021/12/15 والذي يمكن الح�صول عليه 

من دائرة ال��شؤون القانونية بالم�ؤ�س�سة لقاء مبلغ وقدره/5000/ل. �س خم�سة الاف ليرة �سورية 

لاغير ت�سدد نقدا في �صندوق الفرع.

 • الت�أمينات الاولية:/4000000/فقط �أربعة ملايين ليرة �سورية. 

 • الت�أمينات النهائية/10 %/من القيمة الاجمالية للعقد0

 • مدة التنفيذ:/60/يوم عمل فعلي تبد�أ من اليوم التالي لتبليغ المتعهد المر�شح �أمر المبا�شرة. 

 • مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه/20/يوم من اليوم التالي لآخر موعد تقديم العرو�ض 0

 • مدة ارتباط العار�ض المر�شح بعر�ضه/30/يوم من اليوم التالي لتاريخ لتبليغه ر�سو العطاء عليه.

الكورني�ش  �شارع  في  الكائن  باللاذقية  الم�ؤ�س�سة  بفرع  العام  ال��دي��وان  �إلى  العرو�ض  تقدم   •  

الجنوبي الباب الأول للمرف�أ

 مدير فرع اللاذقية   للم�ؤ�س�سة ال�سورية للحبوب

134832



  الثلاثاء 21  كانون الأول 2021

العــــــــدد )469(

3 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

مذكرة �إخطار �صادرة عن 

محكمة ال�صلح المدني 

بالقام�شلي

بالدعوى /138/ لعام 2021

م�صطفى  الم���دع���ي���ة:  الج���ه���ة 

�صالح  محمد  ب��ن  �شيخمو�س 

يمثله المحامي مانع كيرط

الجهة المدعى عليها: فهد العزو 

بن في�صل

الدعوى: تثبيت بيع �سيارة

موطنك  في  ت��ب��ل��ي��غ��ك  ل��ت��ع��ذر 

الا�ستثنائية  الظروف  ب�سبب 

ووف���ق لأح��ك��ام الم���ادة 34 ق. 

لعام   1 رقم  المحاكمات  �أ�صول 

ن�شراً  �إخ��ط��ارك  ت��ق��رر   2016

لوحة  على  ول�صقاً  بال�صحف 

�إع��ل�ان����ات الم��ح��ك��م��ة وج���وب 

ال�صلح  قاعة محكمة  ح�ضورك 

بالقام�شلي  ال��ث��ان��ي��ة  الم����دني 

من  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

 2022/1/18 ال��ث�لاث��اء  ي���وم 

ح�����ض��ورك  ع�����دم  ح�����ال  وفي 

���س��ت��ج��ري ب��ح��ق��ك لاإج�����راءات 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية 

بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

88630

مذكرة �إخطار �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية الثانية 

بالقام�شلي بالدعوى رقم 

�أ�سا�س /3124/ لعام 2021

المدعية: �سناء المحمد بنت عبد 

علوان  المحامي  يمثلها  الكريم 

عبا�س

المدعى عليه: عبد الكريم المحمد 

بن �أحمد –مجهول لاإقامة

الدعوى: تثبيت عقد بيع

ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك تقرر 

جل�سة  لح�������ض���ور  �إخ�����ط�����ارك 

المحاكمة تمام ال�ساعة العا�شرة 

����ص���ب���اح���ا م����ن ي�����وم الاث���ن�ي�ن 

بطلب  وذل�����ك   2022/2/7

/20م2/  لم�ساحة  بيعك  تثبيت 

من العقار /222/ قبور البي�ض 

البداية  محكمة  بقاعة   /614/

بالقام�شلي  ال��ث��ان��ي��ة  الم��دن��ي��ة 

�أو  ح�ضوركم  ع��دم  ح��ال  وفي 

�ستجري  يم��ث��ل��ك  م��ن  �إر����س���ال 

القانونية  لاإج�����راءات  بحقك 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي.

القا�ضي

88631

مذكرة دعوة �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية 

بالقام�شلي

بالدعوى رقم �أ�سا�س 9460/ 

لعام 2021

الجهة المدعية:

1-ح�ينس �سليمان دوك�ش

�إ�ضافة  دوك�ش  الباقي  2-عبد 

�سليمان  ع��ل��ي  وال�����ده  ل�ترك��ة 

دوك�ش

لتركة  �إ�ضافة  دوك�ش  3-جمال 

والده نايف �سليمان دوك�ش

4-جروى دوك�ش �إ�ضافة لتركة 

والدها محمد �سليمان دوك�ش

الحاج  عامر  المحامي  يمثلهم 

ح�ينس

الج��ه��ة الم��دع��ى ع��ل��ي��ه��ا: نايف 

–القام�شلي-  جولو  �سليمان 

قرية نافكر

الدعوى: ف�سخ ت�سجيل عقاري

الا�ستثنائية  ل��ل��ظ��روف  ن��ظ��راً 

ب�شرح  دع��وت��ك  م��ذك��رة  )وورد 

�إقامتك  كون  تبلغك  تعذر  يفيد 

خارج نطاق ال�سيطرة لاأمنية(

ووف��ق��اً لأح��ك��ام الم���ادة 34 من 

تقرر  المحاكمات  �أ�صول  قانون 

دعوتك ن�شراً بال�صحف ول�صقاً 

المحكمة  �إع�لان��ات  ل��وح��ة  على 

في  المحاكمة  جل�سة  لح�ضور 

�صباحا  العا�شرة  ال�ساعة  تمام 

من يوم لاأربعاء 2022/1/19 

المدنية  البداية  محكمة  بقاعة 

حال  وفي  بالقام�شلي  لاأولى 

�إر����س���ال  �أو  ح�������ض���ورك  ع����دم 

بحقك  ���س��ت��ج��ري  يم��ث��ل��ك  م���ن 

لاإجراءات القانونية.

القا�ضي

88632

مذكرة �إخطار �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية 

بالقام�شلي

بالدعوى رقم �أ�سا�س 8222/ 

لعام 2021

الجهة المدعية: وليد محمد بن 

عنتر  الم��ح��ام��ي  يمثله  ���ص��ال��ح 

العي�سى

الجهة المدعى عليها: 

جرج�س  م��ي��خ��ائ��ي��ل  1-ورث�����ة 

بول�س  �أل��ي�����س  وه����م:  ه���داي���ا 

بنت توما�س وهيلدا وروبرت 

�أولاد  وول����ي����م  وك���ارول���ي���ن���ا 

ميخائيل هدايا

2-ورثة هنري ميخائيل هدايا 

وه�����م: ريم����ه م��ن�ريج��ي بنت 

جورج

الدعوى: تثبيت عقد بيع

الا�ستثنائية  ل��ل��ظ��روف  ن��ظ��راً 

نطاق  خ��ارج  �إقامتكم  كون  )و 

ال�����س��ي��ط��رة لاأم���ن���ي���ة( ووف��ق��اً 

قانون  م��ن  الم���ادة 34  لأح��ك��ام 

�أ������ص�����ول الم���ح���اك���م���ات ت��ق��رر 

بال�صحف  ن�����ش��راً  �إخ���ط���ارك���م 

�إعلانات  ل��وح��ة  على  ول�صقاً 

جل�سة  لح�������ض���ور  الم���ح���ك���م���ة 

ال�ساعة  تم����ام  في  الم��ح��اك��م��ة 

ال��ع��ا���ش��رة ���ص��ب��اح��ا م���ن يوم 

 2022/1/26 لاأرب������ع������اء 

المدنية  البداية  محكمة  بقاعة 

حال  وفي  بالقام�شلي  لاأولى 

�إر����س���ال  �أو  ح�����ض��ورك��م  ع���دم 

ف�ستجري  ع��ن��ك��م  ي��ن��وب  م���ن 

القانونية  لاإج���راءات  بحقكم 

و�سي�صدر الحكم بحقكم بمثابة 

الوجاهي.

القا�ضي

88633

مذكرة �إخطار �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية 

بالقام�شلي

بالدعوى رقم �أ�سا�س /6370/ 

لعام 2021

المدعي: عبدي بركات بن محمد 

يمثله المحامي ن�صار خلف

الجهة المدخلة: 

�شمعون �صليبا بن كوريه 

جورج �صليبا بن �شمعون

 مجهولي لاإقامة

الدعوى: تثبيت عقد بيع

تقرر  عنوانكما  لجهالة  نظراً 

بال�صحف  ن�����ش��راً  �إخ��ط��ارك��م��ا 

�إعلانات  ل��وح��ة  ع��ل��ى  ول�صقا 

جل�سة  لح�������ض���ور  الم���ح���ك���م���ة 

المحاكمة تمام ال�ساعة العا�شرة 

����ص���ب���اح���ا م�����ن ي������وم لاأح������د 

بدعوى  وذل��ك   2022/1/23

تثبيت بيع بقاعة محكمة البداية 

المدنية الثالثة بالقام�شلي وفي 

حال عدم ح�ضوركما �أو �إر�سال 

ف�ستجري  عنكما  ي��ن��وب  م��ن 

القانونية  لاإج��راءات  بحقكما 

بحقكما  الح���ك���م  و���س��ي�����ص��در 

بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

88634

مذكرة �إخطار ن�شراً بال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية بالقام�شلي-الغرفة 

لاأولى

بالدعوى 8310/ لعام 2021

كرابيت  ك��وه��اري��ك  الم��دع��ي��ة: 

بنت ابكار يمثلها المحامي جاك 

بهنان

المدعى عليهم:

اوهان بيدرو�س بن �سيروب

ديكران بيدرو�س بن �سيروب

�صاموئيل حني بن موري

�سيفان بيدرو�س بنت ارام

مجهولي لاإقامة

الدعوى: تثبيت عقد بيع

تقرر  عنوانكم  لجهالة  ن��ظ��راً 

بال�صحف  ن�����ش��راً  �إخ���ط���ارك���م 

�إلى  ح�������ض���ورك���م  ل�������ض���رورة 

المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة  ق��اع��ة 

ب��ال��ق��ام�����ش��ل��ي ي����وم لاأرب���ع���اء 

وفي   2022/1/26 الم�صادف 

�إر�سال  �أو  حال عدم ح�ضوركم 

م���ن يم��ث��ل��ك��م ف�����س��وف تج��ري 

القانونية  الم��ع��ام��ل��ة  ب��ح��ق��ك��م 

بمثابة  الح���ك���م  و���س��ي�����ص��در 

الوجاهي.

رئي�س محكمة البداية المدنية 

في القام�شلي-الغرفة لاأولى

88635

مذكرة دعوى ن�شراً بال�صحف

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف 

المدنية الثالثة بالقام�شلي

�صبري  الم�����س��ت���أن��ف��ة:  الج���ه���ة 

يمثله  �صاموئيل  ب��ن  يو�سف 

المحامي ف�ؤاد �أ�سعد

الجهة الم�ست�أنف عليها: �سليمان 

يو�سف بن �صاموئيل

الدعوى: تزوير عقد و�إبطاله

م��ذك��رة دعوتك  ل��ع��ودة  ن��ظ��راً 

ب�����ش��رح م���ف���اده ب����أن���ك خ���ارج 

القطر بدولة ال�سويد ومجهول 

لاإقامة فقد تقرر دعوتك ن�شراً 

على  ول�صقاً  المحلية  بال�صحف 

لوحة �إعلانات المحكمة بوجوب 

محكمة  ق��اع��ة  �إلى  ح�����ض��ورك 

الثالثة  الم��دن��ي��ة  الا���س��ت��ئ��ن��اف 

الحادية  ال�ساعة  بالقام�شلي 

ع�شر �صباحاً من يوم الخمي�س 

وفي   2022/2/10 ب��ت��اري��خ 

من  �أو  ح�����ض��ورك  ع���دم  ح���ال 

بحقك  ف�ستجري  قانوناً  يمثلك 

المعاملة القانونية.

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدنية الثالثة بالقام�شلي

88636

�سند تبليغ قرار بال�صحف

جرجي  ريا�ض  التبليغ:  طالب 

يمثلهما  ورف��ق��اه-  ع�سله  �أب���و 

محمد  ج����ي����ان  الم����ح����ام����ي����ان 

و�سند�س الابراهيم

�سليم  زهره  تبليغها:  المطلوب 

نف�سها  ع��ن  �أ���ص��ال��ة  الم��ح��م��ود 

�سليم  م�ؤرثها  لتركة  و�إ�ضافة 

�أح���م���د الم��ح��م��ود-الح�����س��ك��ة-

ال�شدادي-تل ال�شدادي

تاريخ   /654/ رق���م  ال���ق���رار 

 /671 �أ�سا�س   2021/11/15

لعام 2021 ال�صادر عن محكمة 

النق�ض بدم�شق-الغرفة المدنية 

الرابعة  ب.

الا�ستثنائية  للظروف  ونظراً 

ال���ب�ل�اد تقرر  ب��ه��ا  ال���ت���ي تم���ر 

النق�ض  محكمة  ق��رار  تبليغك 

المذكور �أعلاه والمت�ضمن:

1-رف�ض الطعنين مو�ضوعا

2-م�صادرة بدل الت�أمين

3-ت�ضمين الطاعينين النفقات

4-�إعادة لاإ�ضبارة لمرجعها

القا�ضي المنتدب

88637

مذكرة دعوة ن�شراً بال�صحف

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية 

بتل حمي�س

مدينة  في  �أعمالها  والقائمة   

ال��ق��ام�����ش��ل��ي ب���ن���اء ع��ل��ى ق���رار 

مج���ل�������س ال���ق�������ض���اء لاأع����ل����ى 

 /427/ �أ�سا�س  رق��م  بالدعوة 

لعام 2021

هويدا  التبليغ:  طالبة  الجهة 

يمثلها  راك�����ان  ب��ن��ت  الح�����س��و 

المحامي محمد الما�ش

تبليغها:  الم���ط���ل���وب  الج���ه���ة 

في�صل  بن  عبا�س  �شيخ  محمد 

–قرية  حمي�س  بالعنوان-تل 

عري�ضة تحتاني

الدعوى: تثبيت طلاق

ن���ظ���راً ل��ك��ون ع��ن��وان��ك خ���ارج 

تقرر  ف��ق��د  لاأم��ن��ي��ة  ال�سيطرة 

بال�صحف  ن�������ش���راً  ت��ب��ل��ي��غ��ك 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى 

المحكمة  قاعة  �إلى  لح�ضورك 

ال�����ش��رع��ي��ة ب��ت��ل ح��م��ي�����س يوم 

ال�ساعة  الخمي�س 2022/1/6 

بقاعة  وذل��ك  �صباحا  العا�شرة 

حمي�س  بتل  ال�شرعية  المحكمة 

من  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا 

بحقك  �ستجري  قانونا  يمثلك 

المعاملة القانونية.

القا�ضي ال�شرعي بتل حمي�س

88638

مذكرة دعوة �صادرة عن 

المحكمة ال�شرعية بالقام�شلي

بالدعوى رقم �أ�سا�س 1785/ 

لعام 2021

الج��ه��ة الم��دع��ي��ة: زه���ره العلي 

المحامي  يمثلها  مح��م��د  ب��ن��ت 

را�ضي المحمد

الم��دع��ى ع��ل��ي��ه��ا: منهل  الج��ه��ة 

–قرية بكاره  الزيدان بن علي 

الهلالية

ال�شقاق  لعلة  تفريق  الدعوى: 

ع���دة وم�����ص��اغ ذهبي  ون��ف��ق��ة 

و�أ�شياء جهازية

الا�ستثنائية  ل��ل��ظ��روف  ن��ظ��راً 

عليه  الم��دع��ى  تبليغ  )وت���ع���ذر 

نطاق  خ�����ارج  �إق���ام���ت���ه  ك����ون 

ال�����س��ي��ط��رة لاأم���ن���ي���ة( ووف��ق��اً 

قانون  م��ن  الم���ادة 34  لأح��ك��ام 

�أ�صول المحاكمات تقرر دعوتك 

تمام  المحاكمة  جل�سة  لح�ضور 

من  �صباحا  العا�شرة  ال�ساعة 

 2022/1/24 الاث���ن�ي�ن  ي���وم 

بقاعة المحكمة ال�شرعية لاأولى 

عدم  ح���ال  وفي  ب��ال��ق��ام�����ش��ل��ي 

ينوب  �إر�سال من  �أو  ح�ضورك 

عنك �ستجري بحقك لاإجراءات 

القانونية.

القا�ضي

88639

م���ذك���رة �إخ���ط���ار ����ص���ادرة عن 

المحكمة ال�شرعية بالقام�شلي

 /1398 �أ�سا�س  رقم  بالدعوى 

لعام 2021

تهاني الخليف  المدعية:  الجهة 

بنت حماد يمثلها المحامي �سعد 

الغثيث

 المدعى عليه : مجحم الخليف 

–اليعربية-قرية  حميد  ب��ن 

الكوز

لل�شقاق  ت��ف��ري��ق  ال����دع����وى: 

وال�ضرر 

الا�ستثنائية  ل��ل��ظ��روف  ن��ظ��راً 

)وتعذر تبليغ المدعى عليه كون 

ال�سيطرة  نطاق  خ��ارج  �إقامته 

المادة  لأحكام  ووفقاً  لاأمنية( 

34 من قانون �أ�صول المحاكمات 

جل�سة  لح�ضور  �إخطارك  تقرر 

المحاكمة تمام ال�ساعة العا�شرة 

���ص��ب��اح��ا م���ن ي����وم ال��ث�لاث��اء 

المحكمة  بقاعة   2022/1/18

بالقام�شلي  الثانية  ال�شرعية 

�أو  وفي ح���ال ع���دم ح�����ض��ورك 

�إر�سال من ينوب عنك �ستجري 

القانونية  لاإج�����راءات  بحقك 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة 

الوجاهي.

القا�ضي

88640

�سند تبليغ قرار حكم 

)بال�صحف(

بنت  �سليمان  �آه�ي�ن  الم��دع��ي��ة: 

المحامي  يمثلها  �سعيد  محمد 

فرحان ح�سو

�إبراهيم  ح�ينس  عليه:  المدعى 

لاإق���ام���ة  –مجهول  ن����وح  ب���ن 

والعنوان

الدعوى: تثبيت طلاق

ال�شرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت��ب��ل��غ��ك��م 

رقم  ال��ق��رار  ب�صدور  بالمالكية 

/478/ تاريخ 2021/11/25 

 /196/ �أ�سا�س  رقم  بالدعوى 

من  والم��ت�����ض��م��ن   2021 ل��ع��ام 

حيث النتيجة 

1-ت���ث���ب���ي���ت واق����ع����ة ال���ط�ل�اق 

الجهة  ب��ح��ق  م��ن��ك  ال�������ص���ادر 

الم��دع��ي��ة �آه��ي�ن ���س��ل��ي��م��ان بنت 

بلدة  في  ال��واق��ع  �سعيد  محمد 

المعبدة بتاريخ 2021/4/28

المدعية  الزوجة  �إل��زام  2-ع��دم 

لانق�ضائها  ال�شرعية  ب��ال��ع��دة 

لحيث  ال���زواج  عن  وامتناعها 

اك���ت�������س���اب ال����ق����رار ال���درج���ة 

القطعية.

المدعية  �أح��ق��ي��ة  3-وت��ث��ب��ي��ت 

هو  والذي  مهرها  بكامل  �آهين 

غ���رام ذهب  ع��ن /40/  ع��ب��ارة 

مقبو�ض  كمعجل   /21/ عيار 

�سورية  ل��ي�رة  وخ��م�����س��م��ائ��ة 

م�ؤجل غير مقبو�ض باقي بذمة 

المدعى عليه 

ق��������رار وج����اه����ي����ا وبم���ث���اب���ة 

الوجاهي قابلا للطعن بالنق�ض 

����ص���در ب��ت��اري��خ��ي 20/رب���ي���ع 

الموافق  ه��ـ    1443 ال���ث���اني/ 

2021/11/25م

القا�ضي ال�شرعي بالمالكية

88641

�سند تبليغ قرار بال�صحف 

لمجهول الاقامة

عليه:  الم�ست�أنف  التبليغ  طالب 

امين بلال نطفجي 

الم�ست�أنف  تبليغها  الم��ط��ل��وب 

عليها: جهينة م�صطفى حليمه 

رق��م  48   ال��ق��رار  تبليغك  تقرر 

 2021 ل���ع���ام   300 ا����س���ا����س 

ال�صادر عن محكمة الا�ستئناف 

المدني بالحفة 

والمت�ضمن: 

رده  �شكلا  الا�ستئناف  ق��ب��ول 

القرار  وت�����ص��دي��ق  م��و���ض��وع��ا 

ونقل  البيع  بتثبيت  الم�ست�أنف 

بتاريخ  ���ص��در  ق����رار  الم��ل��ك��ي��ة  

للطعن  قابلا   2021/10/14

بالنق�ض 

رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدني بالحفة 

134825

تبليغ بال�صحف

طالب التبليغ ) طالبة التجديد 

(: ديمه �صديق القيم 

المطلوب  ت��ب��ل��ي��غ��ه)  الم��ط��ل��وب 

علي   :) بم��واج��ه��ت��ه  ال��ت��ج��دي��د 

محمد النقري 

ال������دع������وى: تج����دي����د دع����وى 

م�شطوبة 

تدعوك  عنوانك  لجهالة  نظرا 

بجبلة  ال�����ش��رع��ي��ة  الم��ح��ك��م��ة 

للح�ضور 

ب��ال��دع��وى �أ����س���ا����س/1377/

ب���ج���ل�������س���ة ي���������وم الاث�����ن��ي��ن 

2021/12/27 ال�ساعة 

ال��ع��ا���ش��رة ���ص��ب��اح��ا« ، ف�����إذا لم 

عنك  تر�سل  او  بنف�سك  تح�ضر 

وكيلا قانونيا« 

����س���ت���ج���ري ب���ح���ق���ك الم��ع��ام��ل��ة 

القانونية.

القا�ضي 

134827

مذكرة تبليغ بال�صحف

لمجهول لاإقامة

حاج  ا�سامة  عليه:  المدعى  �إلى 

بالدعوى  ن��ب��ي��ه  ب���ن  مح��م��ود 

�أ�سا�س/3724/لعام  ال�شرعية 

المدعية:  م��ن  المقامة  و   2021

ح�سون  تم��ي��م  مح��م��د  ����ش���ذى 

وكيلتها المحامية رويده جبيلي 

حجز  ال����دع����وى  بم���و����ض���وع 

تفريق  و  ن��ف��ق��ة  و  اح��ت��ي��اط��ي 

ومهر و �أغرا�ض جهازية.

ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك نود 

ل�صقاً  و  ب��ال�����ص��ح��ف  دع���وت���ك 

المحكمة  �إع�لان��ات  ل��وح��ة  على 

للح�ضور �إلى المحكمة ال�شرعية 

باللاذقية بتاريخ 2022/1/30 

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً 

ح�����ض��ورك  ع�����دم  ح�����ال  في  و 

���س��ت��ت��خ��ذ ب��ح��ق��ك لاإج�������راءات 

القانونية �أ�صولًا.

القا�ضي ال�شرعي باللاذقية

134828

�إخطار بال�صحف �صادر عن 

المحكمة الجمركية بطرطو�س

ط���ال���ب الاخ�����ط�����ار: م��دي��ري��ة 

�إدارة  تمثلها  العامة  الجمارك 

ق�ضايا الدولة 

المطلوب اخطارهم: 

1- ابراهيم عبد العزيز جلود 

 2- فار�س عبد العزيز جلود 

 3- معروف عبد العزيز جلود

بوز  ال���دي���ن  ب����در  مح��م��د   -4  

الع�سل  - مجهولي الاقامة 

لجهالة عنوانكم تقرر اخطاركم 

جل�سة  لح�����ض��ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

المحاكمة امام محكمة البداية 

بطرطو�س  الثانية  الجمركية 

�صباحا  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة 

بتاريخ   ال���ث�ل�اث���اء  ي����وم  م���ن 

رقم  ب��ال��دع��وى   2022/2/8

عدم  �أ�سا�س/312/بمو�ضوع 

مق�صدها   �إلى  ب�ضاعة  اي�صال 

تر�سلوا  او  تح�ضروا  لم  و�إذا 

بحقك  �ستجري  عنكم  وك��ي�لا 

و�سي�صدر  القانونية  المعاملة 

الح������ك������م  ب���ح���ق���ك���م بم���ث���اب���ة 

الوجاهي.

القا�ضي 

134829

اخطار بال�صحف �صادر عن 

المحكمة الجمركية بطرطو�س

ط���ال���ب الاخ�����ط�����ار: م��دي��ري��ة 

�إدارة  تمثلها  العامة  الجمارك 

ق�ضايا الدولة 

الم���ط���ل���وب اخ����ط����اره����م: 1- 

ابراهيم عبد العزيز جلود 

 2- فار�س عبد العزيز جلود 

 3- معروف عبد العزيز جلود

بوز  ال���دي���ن  ب����در  مح��م��د   -4  

الع�سل  - مجهولي الاقامة 

لجهالة عنوانكم تقرر اخطاركم 

جل�سة  لح�����ض��ور  ب��ال�����ص��ح��ف 

البداية  محكمة  ام��ام  المحاكمة 

بطرطو�س  الثانية  الجمركية 

�صباحا  ال��ع��ا���ش��رة  ال�����س��اع��ة 

بتاريخ   ال���ث�ل�اث���اء  ي����وم  م���ن 

رقم  2022/2/8ب����ال����دع����وى 

عدم  �أ�سا�س/210/بمو�ضوع 

مق�صدها   �إلى  ب�ضاعة  اي�صال  

تر�سلوا  او  تح�ضروا  لم  واذا 

بحقك  �ستجري  عنكم  وك��ي�لا 

و�سي�صدر  القانونية  المعاملة 

الح�����ك�����م ب���ح���ق���ك���م بم���ث���اب���ة 

الوجاهي.

القا�ضي 

134830

�إخطار طلب عار�ض بال�صحف

ح�سام  المتدخل:  التبليغ  طالب 

م�صطفى قا�سم.

المطلوب �إخطارهم: 

 • احمد محمد عبده.

 • م�صباح ابراهيم برزاوي.

 • محمد عارف امين.

م�����ص��ط��ف��ى  م�������ص���ط���ف���ى   •  

بقدون�س.

 • �صالح �سليم ح�سن.

 • محمد ف�ؤاد �صبحي �شواف.

 • كا�سر �صالح مارية.

قررت  عنوانكم  لجهالة  نظرا« 

الثانية  المدنية  البداية  محكمة 

باللاذقية �إخطاركم بال�صحف 

للح�ضور بالدعوى رقم ا�سا�س 

بطلب   2021 2/1194/�أ 

تثبيت بيع ونقل ملكية و�إفراز 

منطقة   5/359 رق���م  ال��ع��ق��ار 

يوم  وذل��ك  العقارية  العوينة 

الاحد الواقع في 2022/1/24  

تر�سلوا  او  تح�ضروا  لم  واذا 

بحقكم  �ستجري  عنكم  وكيلا 

و�سي�صدر   القانونية  المعاملة 

الح�����ك�����م ب���ح���ق���ك���م بم���ث���اب���ة 

الوجاهي  

القا�ضي 

134831

�إعلاــــــــــــــــــن

 ادعى ال�سيد طريف قا�ضي بن 

اديب فقدان �سند تمليك بالعقار 

وطلب  �شرك�سية   11/3628

فللمعتر�ض  ���ض��ائ��ع  ع��ن  ب���دل 

يوم   /15/ خ�ل�ال  مراجعتنا 

الجريدة  في  الن�شر  تاريخ  من 

الر�سمية 

  مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

88672

�إعلاــــــــــــــــــن

ادع�����ى ال�����س��ي��د وف���ي���ق دي�ب�ره 

تمليك  �سند  ف��ق��دان  محمد  ب��ن 

وطلب  جوبر   2223 بالعقار 

فللمعتر�ض  ���ض��ائ��ع  ع��ن  ب���دل 

يوم   /15/ خ�ل�ال  مراجعتنا 

الجريدة  في  الن�شر  تاريخ  من 

الر�سمية 

 مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

88673

�إعلاــــــــــــــــــن

خ�ضير  �صبحية  ال�سيدة  ادعت   

تمليك  �سند  فقدان  �صبحي  بنت 

بالعقار 3111 القدم وطلبت بدل 

عن �ضائع فللمعتر�ض مراجعتنا 

تاريخ  م���ن  ي���وم   /15/ خ�ل�ال 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

   مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

88674  

�إعلاــــــــــــــــــن

ادعى ال�سيد محمد ب�شار �صفية 

عن  بالوكالة  �أدي���ب  محمد  ب��ن 

بن  ال��ط��ح��ان  ا�سماعيل  الم��ال��ك 

���س��ن��دي تمليك  ف���ق���دان  ح�����س��ن 

مهاجرين  2/905و3  بالعقار 

وط�����ل�����ب ب�������دل ع������ن ����ض���ائ���ع 

خلال  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم   /15/

في الجريدة الر�سمية 

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

88675

�إعلاــــــــــــــــــن

ادعى ال�سيد محمد ع�صام ال�شماع 

ب����ن مح���م���د دي�����ب ب���ال���وك���ال���ة عن 

محمد  بنت  ال�شماع  �صباح  المالكة 

بالعقار  تمليك  �سند  ف��ق��دان  دي��ب 

1/1124 عمارة برانية وطلب بدل 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع  عن 

خلال /15/ يوم من تاريخ الن�شر 

في الجريدة الر�سمية 

 مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

  88676  

�إعلاــــــــــــــــــن

ادع�����ى ال�������س���ادة ع��ل�اء ال��دي��ن 

زهير  �أولاد  ومح��م��د  وو���س��ي��م 

وهبي  ه��دى  وال�سيدة  الفتال 

�سندات  ف���ق���دان  وه���ب���ه  ب��ن��ت 

تمليك بالعقار 6/1290 قنوات 

�ضائع  عن  ب��دل  وطلبوا  ج��ادة 

خلال  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم   /15/

في الجريدة الر�سمية 

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

88677

�إعلاــــــــــــــــــن

الحملي  ه��زار  ال�سيدة  ادع��ت   

المالك  عن  بالوكالة  زهير  بنت 

فقدان  زهير  بن  الحملي  با�سم 

�سند تمليك بالعقار 13/1684 

م��ه��اج��ري��ن وط��ل��ب��ت ب����دل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�ض  �ضائع 

تاريخ  م��ن  ي���وم   /15/ خ�ل�ال 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

مديـر الم�صالح العقارية 

بدم�ـشق

88678


